## Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

APAC

Rodovia BR 365, KM 160

Pirapora – MG – CEP 39272-336 – Caixa Postal 14 Tel: (38)9 9940-7777/ CNPJ: 07.677.802/0001-80

E-mail:apacpirapora@fbac.com.br

# TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Pirapora/MG informa, a quem possa interessar, que pretende contratar prestação de serviços (vínculo contratual não trabalhista) nos seguintes termos:

#### **OBJETIVO:**

a) Prestação de serviços de NUTRIÇÃO (vínculo contratual não trabalhista) aos recuperandos da Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC de Pirapora/MG.

# **CONDIÇÕES:**

- a) Carga horária de 20 (vinte) horas semanais;
- **b)** Inscrição no conselho profissional correspondente;
- c) Validade da proposta: 12 (doze) meses, período a partir do qual poderá ser revista;
- d) Envio de <u>proposta de orçamento</u>, devendo ser encaminhada no período de **03 a 13 de outubro de 2023**, <u>por meio físico</u>, para o endereço Rodovia BR 365, KM 160, Zona Rural, Pirapora/MG – CEP 39272-336, contendo os seguintes requisitos mínimos:
  - Endereçamento à instituição contratante (Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC - Pirapora/MG);
  - II) Dados completos do fornecedor (nome completo, nacionalidade, estado civil, profissão, data de nascimento, filiação, RG, CPF, número de inscrição no conselho profissional competente, endereço eletrônico e contato telefônico);
  - III) Objetivo;
  - IV) Carga horária;

### Associação de Proteção e Assistência aos Condenados



Rodovia BR 365, KM 160

Pirapora – MG – CEP 39272-336 – Caixa Postal 14 Tel: (38)9 9940-7777/ CNPJ: 07.677.802/0001-80

E-mail:apacpirapora@fbac.com.br

V) Valor da prestação do serviço e condições de pagamento;

VI) Data de validade do orçamento;

VII) Carimbo e assinatura.

A proposta deverá se ater exclusivamente às condições do presente termo, devendo mencionar expressamente tais condições.

Pirapora/MG, 03 de outubro de 2023.

Carlos Roberto Campos Presidente APAC - Pirapora/MG